
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

              Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. )  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz  § 14 pkt. 4 Uchwały Nr XL/278/2017  Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 12.709,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 12.709,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:
Planowane dochody -    99.609.082,- zł
Planowane wydatki - 106.294.746,- zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: D2237B15-366E-4A00-BFB2-DE48661044BB. Podpisany Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice nr 10/2018 z dnia 10.12.2018r.
DOCHODY GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 12 709,002 336 677,00 2 323 968,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 191,00 501 888,00466 697,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 430 494,00 35 191,00 465 685,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 47 900,00 181 000,00228 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 228 900,00 - 47 900,00 181 000,00

99 621 791,00 99 609 082,00- 12 709,00Razem:

Id: D2237B15-366E-4A00-BFB2-DE48661044BB. Podpisany Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice nr 20/2018 z dnia 10.12.2018r.
WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,001 127 416,00 1 127 416,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 30 000,0030 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00 - 1 400,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 180,00 1 400,00 29 580,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 473 466,00473 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 600,00 - 4 000,00 135 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 2 300,00 26 200,00

4260 Zakup energii 12 100,00 - 2 300,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 906,00 4 532,00 137 438,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 532,00 3 968,00

852 Pomoc społeczna - 12 709,007 028 090,00 7 015 381,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 367 067,00367 067,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 170,00 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 050,00 175,00 32 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 030,00 9 170,00 52 200,00

4220 Zakup środków żywności 33 607,00 - 8 000,00 25 607,00

4260 Zakup energii 16 509,00 - 175,00 16 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 902,00 - 800,00 1 102,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 191,00 2 705 731,002 670 540,00

3110 Świadczenia społeczne 35 690,00 0,00 35 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 128,00 15 000,00 61 128,00

4260 Zakup energii 38 110,00 3 000,00 41 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 700,00 12 191,00 72 891,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 2 000,00 31 000,00

Id: D2237B15-366E-4A00-BFB2-DE48661044BB. Podpisany Strona 1 z 2



BeSTia
Strona 2

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 45 000,00 3 000,00 48 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 47 900,00 360 180,00408 080,00

3110 Świadczenia społeczne 408 080,00 - 47 900,00 360 180,00

106 307 455,00 106 294 746,00- 12 709,00Razem:

Id: D2237B15-366E-4A00-BFB2-DE48661044BB. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków ogółem zmniejszają się o kwotę 12.709,- zł.
Wynika to z przyznanej zwiększonej dotacji w kwocie 35.191,- zł na dofinansowanie ośrodków
pomocy społecznej w związku z obsługą zadań własnych gmin oraz zmniejszeniem dotacji o
kwotę 47.900,- zł na dofinansowanie wieloletniego programu gmin w zakresie dożywiania w
2018 roku.
W związku z powyższym w planie wydatków dokonano stosownych zmian.

Id: D2237B15-366E-4A00-BFB2-DE48661044BB. Podpisany Strona 1 z 1




